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INTERNATIONAL 
Region Danmark 

Distrikt Storå ved DGE Svend Erik Nielsen   

INVITATION  

TIL INSPIRATIONSAFTEN  

v/ Ingeniør Hans Christian Willumsen, Viborg 

MED UDGANGSPUNKT I FN’S 17 VERDENSMÅL 
 

Mulighed for inspiration og reflektioner, når vi taler om verdensmålene: 

• Hvor er vi på vejen til opfyldelse verdensmålene, der tilstræbes opnået inden år 2030? 

• Er de enkelte verdensmål relevant for mig som enkeltperson? 

• Hvilken relevans har verdensmålene for mig som Y’s men og dermed som medlem af en 

international organisation? 

• Hvordan kan jeg/vi bidrage i vores adfærd som personer og organisation? 

TORSDAG DEN 11. MAJ 2023 KL. 19.00 

Baunekirken, Østerbyvej 10, Tjørring, Herning 
 

Hans Chrstian Willumsen har været selvstændig rådgivende ingeniør i en 

lang årrække primært i forbindelse med indvinding og energiudnyttelse af 

biogas fra lossepladser, der samtidig giver en kraftig reduktion af drivhus-

effekten. Har løst rådgivnings- og konsulentopgaver for internationale or-

ganisationer som FN, Verdensbanken, Clinton Foundation, Inter American 

Development Bank, Danida. Opgaverne er løst i samarbejde med lokale 

myndigheder i 40 lande med forskellige politiske systemer i Europa, Mel-

lemøsten, Indien, Asien, Sydamerika og Rusland. Han har endvidere under-

vist samt været medforfatter på en række bøger inden for sit arbejdsfelt.  

Mange af disse opgaver har en sammenhæng med FN’s 17 verdensmål 

Hans Christian udtaler følgende i forbindelse med sit arbejde: 

” Arbejdet har givet mange spændende oplevelser. Fagligt ja, men ikke mindst mødet og arbejdet med 

folk fra vidt forskellige kulturer, med personer der spænder fra ministre til dem, der bor i skure på 

lossepladserne og vader rundt i affald for at finde de materialer, de kan sælge for at få en lille indtægt til 

livets ophold” 

Arrangementet er gratis. Distrikt Storå er vært med kaffe og brød.  

Tilmelding foretages klubvis til sen@se-nielsen.com senest den 4. maj 2023 

Vi glæder os til at se rigtig mange Y’s Men til en spændende og inspirerende aften. 

Med venlig hilsen 

Svend Erik Nielsen, DGE, Distrikt Storå 

mailto:sen@se-nielsen.com

